
495. Urodziny Województwa Podlaskiego

31 sierpnia w Nowogrodzie świętowaliśmy 495. rocznicę Urodzin Województwa Podlaskiego ph. "Pokochać region".

Urodziny były udane, a stoiska suto zastawione różnymi potrawami i napojami. 20 z
nich zgłoszono do konkursu na Urodzinowego Mistrza Smaku. W kategorii pokarmów
pierwsze miejsce zdobyła kostka serowa w oleju i świeżych ziołach Teresy Deręsz z
Wiżajn. W kategori napojów zaś - piwo kozicowe produkowane w Nowogrodzie.

Rocznica "urodzin" województwa obchodzona jest od pięciu lat pod hasłem "Czas na
Podlaskie" za każdym razem w innym, ważnym dla województwa mieście. Uroczystości
urodzinowe odbywały się dotychczas w miastach: Drohiczyn, Tykocin, Sejny,
Choroszcz. Organizatorami tegorocznej imprezy byli: Urząd Marszałkowski
Województwa Podlaskiego, Wojewoda Podlaski oraz Burmistrz Nowogrodu.

Program tegorocznej uroczystości był bardzo bogaty. Można było poznać niezwykle
bogatą historię Nowogrodu podczas dwugodzinnej sesji historycznej pt. „Z przeszłości
Nowogrodu”. Posłuchać i zobaczyć wiele ciekawych występów artystycznych, wziąć
udział w licznych konkursach a także przekonać się o niezwykłej gościnności powiatów i
gmin województwa podlaskiego za pomocą starannie przygotowanych stoisk
promocyjnych.

W ramach konkursu na najciekawsze stoisko promocyjne ze wszystkich przybyłych na
uroczystość powiatów nagrodę Wojewody Podlaskiego otrzymał właśnie powiat
łomżyński.  Okazały puchar oraz dyplom wręczył Wicewojewoda Podlaski Wojciech
Dzierzgowski. Dzięki zaangażowaniu wielu ludzi (pracowników starostwa, urzędów
gmin, lokalnych twórców ludowych, gospodyń wiejskich oraz biura turystycznego
TurLomza) udało się zorganizować najciekawsze i najbarwniejsze stanowisko.

Starosta Łomżyński Krzysztof Kozicki serdecznie dziękuje wszystkim, którzy
zaangażowali się w realizację stosika promocyjnego Powiatu Łomżyńskiego. 

Natomiast w ramach indywidualnego stoiska nagrody zdobyły gminy Nowogród,
Śniadowo i Zbójna, na stoiskach któryche można było skosztować potraw regionalnych
i posłuchać ludowych pieśni.

Współorganizatorzy:

Muzeum Północno-Mazowieckie w Łomży



Muzeum Północno-Mazowieckie w Łomży
Regionalny Ośrodek Kultury w Łomży
Starostwa Powiatowe Województwa Podlaskiego
Podlaski Wojewódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie
Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
Muzeum Podlaskie w Białymstoku

Patronat medialny:

Portal Wrota Podlasia
Polskie Radio Białystok
TVP Białystok
Serwis Samorządowy PAP
Gazeta Współczesna
Portal BiałystokOnline

Sponsorzy:

Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie
Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Warta
Zbyszko, hotele i restauracje

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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